
Id: AEBHZ-GAFHF-VLPWX-JHQAP-TVXHT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/227/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie wskazania pracowników samorządowych do składu obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 
21, poz. 112 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuje n/w pracowników samorządowych Gminy Baranów do składu obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 9 października 2011 roku: 

1) Panią Halinę Berlińską - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie, 

2) Panią Joannę Wiak - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku, 

3) Panią Edytę Więsyk - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce, 

4) Panią Beatę Gąsiorowską - do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


